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Menighedsrådet har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2025 for Silkeborg Oasekirke. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1283 af 15. november 2018 
om Trosamfundsregistret og årsregnskabslovens regnskabsklasse A. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for perioden 1. januar - 31. december 2025.  
 
Offentlig landindsamling : 
Kirkens ledelse er ansvarlige for offentlige indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved 
underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven 
og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens§ 9, stk. 1, nr. 4. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til menighedsmødets godkendelse. 
 
Silkeborg, den 20. april 2026 
 
 
 
Leif Simonsen 
Regnskabsfører 
 
 
 
 
Menighedsråd 
 
 
 
Marianne Jørgensen 
Formand  
  
  

Heidi Frølund Pedersen 
Næstformand 
 
 
 
 
 
 

Brian Sandfeld 
Menighedsrådsmedlem  
  
  

Jesper Winberg 
Menighedsrådsmedlem  
  
  

Brian Kallestrup Nielsen 
Menighedsrådsmedlem  
  
  

Anne Bach Kristensen 
Menighedsrådsmedlem  
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Til medlemmerne af Silkeborg Oasekirke 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Silkeborg Oasekirke for perioden 1. januar - 31. december 
2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter lovgivningens og vedtægternes bestemmelser om god regnskabsskik for 
foreningen, samt i overensstemmelse med bekendtgøreles nr. 1.283 af 15. november 2018 om 
Trossamfundsregistret og årsregnskabslovens regnskabsklasse A . 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter 
for perioden 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med lovgivningens og 
foreningens vedtægter, samt i overensstemmelse med bekendtgøreles nr. 1.283 af 15. november 
2018 om Trossamfundsregistret og årsregnskabslovens regnskabsklasse A . 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold ved revisionen 
Foreningen har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelse og noter. Disse 
budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med god regnskabsskik og foreningens vedtægter, samt i overensstemmelse 
med bekendtgøreles nr. 1.283 af 15. november 2018 om Trossamfundsregistret og 
årsregnskabslovens regnskabsklasse A. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
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med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti 
for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når 
sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe 
betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke 
længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
Ry, den 20. april 2026 
 
  
Revision Ry & Hammel 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
CVR-nr.: 26267439 
 
 
 
 
Niels Jørn Jeppesen 
Registreret Revisor 
MNE nr.: mne2896 
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Foreningens væsentligste aktiviteter 
Foreningens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive Silkeborg 
Oasekirke. 
 
Udviklingen i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold 
Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktivitetsområder eller økonomiske forhold i 
regnskabsåret. 
 
Årsregnskabet for 2025 viser et driftsoverskud på 141.465 kr.  
Året har været præget af byggeri og der er i årets løb investeret 942.246 kr. i indvendig renovering 
af indgangspartiet og udvendig i renovering af flisebelægning mm. 
 
Kirkebygningen er opskrevet regnskabsmæssigt med 260.219 kr. i værdi og de hensatte midler fra 
tidligere år er benyttet. Der er indsamlet 53.815 kr. til byggeriet i løbet af året. 
 
Byggeriet har en negativ påvirkning på 100.000 kr. på resultatopgørelsen. Dette anses som en 
afskrivning på den renovering der er lavet og dette vil fortsætte de kommende år, indtil bygningen 
igen har den oprindelige værdi før renovering. 
 
Menighedsrådet anser resultatet for 2025 for tilfredsstillende. 
 
Budgettet på både indtægter og omkostninger er holdt, samt at der har været en lidt større 
gaveindtægt en budgetteret. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke foreningens finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for Silkeborg Oasekirke for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt i overensstemmelse med 
bekendtgøreles nr. 1.283 af 15. november 2018 om Trossamfundsregistret, med tilvalg af enkelte 
regler for regnskabsklasse B.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne 
regnskabsår. 
 
De i resultatopgørelsen anførte, ureviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget for at vise 
afvigelser i forhold til realiserede tal, og dermed hvorvidt de modtagne indtægter i henhold til 
budget har været tilstrækkelige til at dække omkostningerne forbundet med de realiserede 
aktiviteter. 
 
Indtægter 
Gaver og modtagne midler vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 
 
Omkostninger 
Omkostninger, omfattende personaleomkostninger, lokaleomkostninger, administrations- 
omkostninger mv, vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Foreningens ejendom (grund og bygning) indregnes på anskaffelsestidspunktet og værdiansættes 
ved første indregning til kostpris. 
 
Ved efterfølgende indregninger værdiansættes foreningens ejendom til kostpris.  
 
Den regnskabsmæssige værdi af foreningens ejendom vurderes årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, 
om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Genindvindingsværdien for ejendommen opgøres som den 
højeste værdi af dagsværdien og kapitalværdien. Nedskrivningen indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Der afskrives ikke på foreningens ejendom.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til 
imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til julepakker, lokale og 
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administrationsomkostninger mv.. 
 
Prioritetsgæld 
Prioritetsgælden er således værdiansat til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets 
restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld, der opgøres som det 
oprindeligt modtagne provenu ved låneoptagelsen reduceret med betalte afdrag og korrigeret for 
en over afdragstiden foretagen afskrivning af lånets kurstab og låneomkostninger på 
optagelsestidspunktet. 
 
Øvrige gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Leif Simonsen

Navn returneret af MitId: Leif Søes Simonsen

Økonomiansvarlig

På vegne af Silkeborg Oasekirke

ID: fbf5f851-4627-495b-a9fc-db1332e6c6f8

IP-adresse: 51.148.41.161:53157:53157

Dato for underskrift: 04-05-2026 07:48:17 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Marianne Jørgensen

Navn returneret af MitId: Marianne Østermark Jørgensen

Bestyrelsesformand

På vegne af Silkeborg Oasekirke

ID: 3190aead-30c2-4bde-b4f3-772325122c80

IP-adresse: 193.187.164.56:10418:10418

Dato for underskrift: 06-05-2026 19:44:45 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Heidi Frølund Pedersen

Navn returneret af MitId: Heidi Frølund Pedersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 029af761-2258-449c-9ec7-283360ab299d

IP-adresse: 193.163.223.58:62431:62431

Dato for underskrift: 11-05-2026 09:05:12 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Brian Sandfeld

Navn returneret af MitId: Brian Sandfeld

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Silkeborg Oasekirke

ID: 37efe871-6a83-4f0d-97b1-38f5be6019c8

IP-adresse: 37.96.4.165:2232:2232

Dato for underskrift: 05-05-2026 08:34:14 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Jesper Winberg

Navn returneret af MitId: Jesper Winberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Silkeborg Oasekirke

ID: cdb2ec3a-ed94-4e1e-9a68-a8b2659f07b9

IP-adresse: 86.52.146.133:46663:46663

Dato for underskrift: 04-05-2026 19:05:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Brian Kallestrup Nielsen

Navn returneret af MitId: Brian Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Silkeborg Oasekirke

ID: a7b8fbfd-ef02-46e7-b429-7a47d9fa0df2

IP-adresse: 94.145.183.202:56888:56888

Dato for underskrift: 04-05-2026 12:08:12 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Anne Bach Kristensen

Navn returneret af MitId: Anne Bach Kristensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Silkeborg Oasekirke

ID: c6581abb-3ca5-48aa-8f06-71ef6a77eeb8

IP-adresse: 87.49.44.59:52163:52163

Dato for underskrift: 07-05-2026 09:28:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Niels Jørn Jeppesen

Navn returneret af MitId: Niels Jørn Brink Jeppesen

Revisor

På vegne af Revision Ry & Hammel

ID: 578b96c2-aede-4d55-a835-6bcef4a10b31

IP-adresse: 85.191.126.50:59333:59333

Dato for underskrift: 11-05-2026 09:33:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 1c0e41n689599392459648.


The document is part of the order with Reference ID 95efa8Y689599392459648.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 4B76178661689BFA7BC0616CBCB62913830A616DBDF8BE5A53A76544369A31A20 ¬  
789C5004481F7498813B558FD16670B684E4D1A489EE477EAED05ADA56BC00D


Document sealed: 11-05-2026 07:33:50 UTC


Document List


Agreement ID Title


1c0e41n689599392459648 25 Årsregnskab 00866.pdf


b61c34J689599392459648 25 Revisionsprotokol 00866.pdf


7dc163Z689599392459648 25 Ledelsens regnskabserklæring 0866.pdf


Signers


Leif Søes Simonsen <leif@oasekirken.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Økonomiansvarlig


Signed on: 04-05-2026 05:48:17 UTC


On behalf of: Silkeborg Oasekirke


IP Address: 51.148.41.161:53157:53157







Marianne Østermark Jørgensen <marianne.jorgensen@oasekirken.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesformand


Signed on: 06-05-2026 17:44:45 UTC


On behalf of: Silkeborg Oasekirke


IP Address: 193.187.164.56:10418:10418


Heidi Frølund Pedersen <heidi.frolund@oasekirken.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 11-05-2026 07:05:12 UTC


IP Address: 193.163.223.58:62431:62431


Brian Sandfeld <brian.sandfeld@oasekirken.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 05-05-2026 06:34:14 UTC


On behalf of: Silkeborg Oasekirke


IP Address: 37.96.4.165:2232:2232


Jesper Winberg <jesperwinberg1@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 04-05-2026 17:05:07 UTC


On behalf of: Silkeborg Oasekirke


IP Address: 86.52.146.133:46663:46663







Brian Nielsen <brian.kallestrup@oasekirken.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 04-05-2026 10:08:12 UTC


On behalf of: Silkeborg Oasekirke


IP Address: 94.145.183.202:56888:56888


Anne Bach Kristensen <anne.bach.kristensen@oasekirken.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 07-05-2026 07:28:43 UTC


On behalf of: Silkeborg Oasekirke


IP Address: 87.49.44.59:52163:52163


Niels Jørn Brink Jeppesen <nj@rryh.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 11-05-2026 07:33:49 UTC


On behalf of: Revision Ry & Hammel


IP Address: 85.191.126.50:59333:59333


Activity Log


When What Who Where


03-05-2026 
14:27:06 UTC


Created 48372946 / Niels Jørn Brink Jeppesen / 
nj@revisionry.dk


85.191.126.50


04-05-2026 
05:46:50 UTC


Opened 1 / Leif Simonsen / leif@oasekirken.dk 51.148.41.161:53157:53157







When What Who Where


04-05-2026 
05:48:17 UTC


Signed 1 / Leif Simonsen / leif@oasekirken.dk 51.148.41.161:53157:53157


04-05-2026 
09:11:09 UTC


Opened 6 / Brian Kallestrup Nielsen / 
brian.kallestrup@oasekirken.dk


94.145.183.202:55800:55800


04-05-2026 
10:03:47 UTC


Opened 6 / Brian Kallestrup Nielsen / 
brian.kallestrup@oasekirken.dk


94.145.183.202:62916:62916


04-05-2026 
10:08:12 UTC


Signed 6 / Brian Kallestrup Nielsen / 
brian.kallestrup@oasekirken.dk


94.145.183.202:56888:56888


04-05-2026 
17:02:53 UTC


Opened 5 / Jesper Winberg / 
jesperwinberg1@gmail.com


86.52.146.133:46663:46663


04-05-2026 
17:05:07 UTC


Signed 5 / Jesper Winberg / 
jesperwinberg1@gmail.com


86.52.146.133:46663:46663


05-05-2026 
06:33:50 UTC


Opened 4 / Brian Sandfeld / 
brian.sandfeld@oasekirken.dk


37.96.4.165:2232:2232


05-05-2026 
06:34:14 UTC


Signed 4 / Brian Sandfeld / 
brian.sandfeld@oasekirken.dk


37.96.4.165:2232:2232


06-05-2026 
17:11:34 UTC


Opened 2 / Marianne Jørgensen / 
marianne.jorgensen@oasekirken.dk


193.187.164.56:10402:10402


06-05-2026 
17:11:46 UTC


Opened 2 / Marianne Jørgensen / 
marianne.jorgensen@oasekirken.dk


193.187.164.56:10402:10402


06-05-2026 
17:37:50 UTC


Opened 2 / Marianne Jørgensen / 
marianne.jorgensen@oasekirken.dk


193.187.164.56:10402:10402


06-05-2026 
17:44:45 UTC


Signed 2 / Marianne Jørgensen / 
marianne.jorgensen@oasekirken.dk


193.187.164.56:10418:10418


07-05-2026 
07:28:13 UTC


Opened 7 / Anne Bach Kristensen / 
anne.bach.kristensen@oasekirken.dk


87.49.44.59:52163:52163


07-05-2026 
07:28:43 UTC


Signed 7 / Anne Bach Kristensen / 
anne.bach.kristensen@oasekirken.dk


87.49.44.59:52163:52163


11-05-2026 
07:04:23 UTC


Opened 3 / Heidi Frølund Pedersen / 
heidi.frolund@oasekirken.dk


193.163.223.58:62431:62431


11-05-2026 
07:05:12 UTC


Signed 3 / Heidi Frølund Pedersen / 
heidi.frolund@oasekirken.dk


193.163.223.58:62431:62431


11-05-2026 
07:33:37 UTC


Opened 8 / Niels Jørn Jeppesen / nj@rryh.dk 85.191.126.50:59333:59333


11-05-2026 
07:33:41 UTC


Opened 8 / Niels Jørn Jeppesen / nj@rryh.dk 85.191.126.50:59333:59333


11-05-2026 Signed 8 / Niels Jørn Jeppesen / nj@rryh.dk 85.191.126.50:59333:59333







When What Who Where


07:33:49 UTC










Proof of Signing For Leif Simonsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 95efa8Y689599392459648.



Document Details



Created: 03-05-2026 14:27:06 UTC



Received: 03-05-2026 14:27:07 UTC



Signed: 04-05-2026 05:48:17 UTC



Signer Information



Name Leif Simonsen



Email leif@oasekirken.dk



IP Address 51.148.41.161:53157:53157



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BC2285307F495248E47F6D0BD6D5C5AB9A7C5BEF0F1C6F4BF9C7F47CE62FAA247CCA6EAA7AF7C4 ¬ 
 
6C343CB32625937814BA61A055CCE376F103C22314461DCDD8











{

  "at_hash": "TfvNErVuNdj7e21W9E_ENg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1777873600",

  "birthdate": "1959-03-19",

  "exp": "1777877201",

  "iat": "1777873601",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3eca1a92-e2e7-4874-b70b-9c0d6440bb92",

  "name": "Leif Søes Simonsen",

  "nonce": "639134703427242554.MGE5NzM4ODgtNGIwMy00NDg4LWIwY2EtYmQxMWE0MGEzMzA1YTE3YmIyNzktMWE3Yy00MWMyLTlmMTQtODE3ZjNlMmFhZTU0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fbf5f851-4627-495b-a9fc-db1332e6c6f8",

  "rat": "1777873542",

  "sid": "b08254d4-85bb-4de0-b09a-c547bf130564",

  "sub": "fbf5f851-4627-495b-a9fc-db1332e6c6f8",

  "transaction_id": "aef00188-f526-4c46-8583-a21d4396c23f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzQ4NjBjOWEtNTE5ZS00NzVhLTgzY2MtMTBmZmM5NTdlNThjfDAwMDAwMDAxfDE4ZGE3NWM5LWQxZGEtNDZkMC1hNjNmLWNiYzkxZTI5NGUxY3w2ODk1OTkzOTI0NTk2NDg=",

  "signedAtUtc": "2026-05-04T05:48:17.8998539Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0",

  "signOrderIds": "689599392459648",

  "agreementId_1c0e41n689599392459648": "1c0e41n689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Økonomiansvarlig)",

  "agreementId_b61c34J689599392459648": "b61c34J689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Økonomiansvarlig)",

  "agreementId_7dc163Z689599392459648": "7dc163Z689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Økonomiansvarlig)"

}








Proof of Signing For Marianne Jørgensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 95efa8Y689599392459648.



Document Details



Created: 03-05-2026 14:27:06 UTC



Received: 03-05-2026 14:27:07 UTC



Signed: 06-05-2026 17:44:45 UTC



Signer Information



Name Marianne Jørgensen



Email marianne.jorgensen@oasekirken.dk



IP Address 193.187.164.56:10418:10418



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3026B5AB62B4BBCF30B4305C0EBEBB7AA2F18913132BBE7F7BD3172CC9615F6B67A7FAE3F4AACB ¬  
0E43FCE707D6475B77ADF1B3A61A2216B8F9ECF78BA19C31DE











{

  "at_hash": "eVE7GFkSqvoNyQ7RRHvmPw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1778089064",

  "birthdate": "1980-05-18",

  "exp": "1778092665",

  "iat": "1778089065",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "4b18297e-b855-4526-ab54-a8af76161227",

  "name": "Marianne Østermark Jørgensen",

  "nonce": "639136858394753637.OGMzMmIyN2YtOGE3My00YjkwLWFmNTEtNGY4M2JjZWU1MjU4NWMyMTgzMjgtNWUyYS00YzVkLThiYzQtNGQ1NDg3NmUwMDUz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3190aead-30c2-4bde-b4f3-772325122c80",

  "rat": "1778089039",

  "sid": "2560729a-77cc-48e9-97f9-78d30fa114e0",

  "sub": "3190aead-30c2-4bde-b4f3-772325122c80",

  "transaction_id": "6b8dd838-eec7-49db-9d50-fdcbcaf15788",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzQ4NjBjOWEtNTE5ZS00NzVhLTgzY2MtMTBmZmM5NTdlNThjfDAwMDAwMDAyfGUzMWE3ZTBmLTMwNTktNDhkNC1iNmQzLTNlNzEwYWRmMmNkZnw2ODk1OTkzOTI0NTk2NDg=",

  "signedAtUtc": "2026-05-06T17:44:45.6396533Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0",

  "signOrderIds": "689599392459648",

  "agreementId_1c0e41n689599392459648": "1c0e41n689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_b61c34J689599392459648": "b61c34J689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_7dc163Z689599392459648": "7dc163Z689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Heidi Frølund Pedersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 95efa8Y689599392459648.



Document Details



Created: 03-05-2026 14:27:06 UTC



Received: 03-05-2026 14:27:07 UTC



Signed: 11-05-2026 07:05:12 UTC



Signer Information



Name Heidi Frølund Pedersen



Email heidi.frolund@oasekirken.dk



IP Address 193.163.223.58:62431:62431



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BA3C85A540D01AC6CAC7EABB7634E62271F715C9EA50CDC01F30B941323C48CF950D88B9A47B27 ¬  
EC611FCFAF4FA60475ECE42C2E2B6934909C916A4FE8EABF40











{

  "at_hash": "2lIKQDMU0SYlZ1ngL4Pfrg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1778483058",

  "birthdate": "1981-07-26",

  "exp": "1778486659",

  "iat": "1778483059",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "939aeab3-c027-42f6-87e8-63a91abef9d7",

  "name": "Heidi Frølund Pedersen",

  "nonce": "639140798323866737.NDhiODUzMTEtOTk5NS00MjQ3LTlmNTYtOWIxOTExNmI1ZjQyODU4NGVmNjUtNmI1OC00OGQxLWE4MDgtYzIxNmEwN2I1MWE0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "029af761-2258-449c-9ec7-283360ab299d",

  "rat": "1778483032",

  "sid": "3d1564c3-cf10-4851-8afa-13fdcae66a3a",

  "sub": "029af761-2258-449c-9ec7-283360ab299d",

  "transaction_id": "d0cf8adb-3f79-4083-89a0-3d41a2acb8e3",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzQ4NjBjOWEtNTE5ZS00NzVhLTgzY2MtMTBmZmM5NTdlNThjfDAwMDAwMDAzfGQ5OGQ3ZDliLWE2NTctNDIxMy1iYmViLWYyYjFmMTI5ZWQ1YXw2ODk1OTkzOTI0NTk2NDg=",

  "signedAtUtc": "2026-05-11T07:05:12.5005753Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0",

  "signOrderIds": "689599392459648",

  "agreementId_1c0e41n689599392459648": "1c0e41n689599392459648 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b61c34J689599392459648": "b61c34J689599392459648 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7dc163Z689599392459648": "7dc163Z689599392459648 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Brian Sandfeld



This is the proof of signing on the order with Reference ID 95efa8Y689599392459648.



Document Details



Created: 03-05-2026 14:27:06 UTC



Received: 03-05-2026 14:27:07 UTC



Signed: 05-05-2026 06:34:14 UTC



Signer Information



Name Brian Sandfeld



Email brian.sandfeld@oasekirken.dk



IP Address 37.96.4.165:2232:2232



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B129C87ECD3C0A610534197784902F146185082511445533B8F3D5FA8F21C3FF41E4B0D53C783A ¬  
38B7EC00C45180F50D30B6AD752F880F9D4C5533377BA33435











{

  "at_hash": "DT2CXSx4zl4KtDxXhNYoLA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1777962812",

  "birthdate": "1974-03-10",

  "exp": "1777966413",

  "iat": "1777962813",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "635590dd-decb-4310-a61a-9502f06194c3",

  "name": "Brian Sandfeld",

  "nonce": "639135595847798095.NTJjMWZjOWUtYzdjZC00ZGE0LWJhZGUtMWM5MDVkOGIxMzg5NjdlN2YyMWUtMGQxNy00OTQzLWE5NWQtNjA2ZTlmMWI5ZWJk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "37efe871-6a83-4f0d-97b1-38f5be6019c8",

  "rat": "1777962785",

  "sid": "75cea9cd-fc72-4eff-935e-a7a044189537",

  "sub": "37efe871-6a83-4f0d-97b1-38f5be6019c8",

  "transaction_id": "c2b34dc3-98c7-47e3-bc64-091b3cae9589",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzQ4NjBjOWEtNTE5ZS00NzVhLTgzY2MtMTBmZmM5NTdlNThjfDAwMDAwMDA0fDZmNmRlMDA2LTg0NjItNDE5Yy04NzE3LTdjYWJmYjIxMTU1MHw2ODk1OTkzOTI0NTk2NDg=",

  "signedAtUtc": "2026-05-05T06:34:14.3260234Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.2 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "689599392459648",

  "agreementId_1c0e41n689599392459648": "1c0e41n689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b61c34J689599392459648": "b61c34J689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7dc163Z689599392459648": "7dc163Z689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jesper Winberg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 95efa8Y689599392459648.



Document Details



Created: 03-05-2026 14:27:06 UTC



Received: 03-05-2026 14:27:08 UTC



Signed: 04-05-2026 17:05:07 UTC



Signer Information



Name Jesper Winberg



Email jesperwinberg1@gmail.com



IP Address 86.52.146.133:46663:46663



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BD726D4CE767AE20C3F8BC1F1DBEE15567F123905765FC9F055EEE12383C9B8F247CDFC41CBB4B ¬  
0AF3AE46FD31B57849B1CD4086967AFC0FEA99AD9717B656E8











{

  "at_hash": "b523JfnqkZNj-B1EPD17bg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1777914166",

  "birthdate": "1967-07-29",

  "exp": "1777917767",

  "iat": "1777914167",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2a445776-19c6-492c-afc9-4d0aa652de3c",

  "name": "Jesper Winberg",

  "nonce": "639135109485887353.ZGM4MWRiNzItY2YxNy00ZDk4LTk1NmEtMTllMjQxODM3YTcyNDQwMmNiMWItMTQ5Mi00NDQwLWFiNGEtNjM3ZGEwZDYzMmNl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "cdb2ec3a-ed94-4e1e-9a68-a8b2659f07b9",

  "rat": "1777914148",

  "sid": "015bd6fe-8a67-4f28-b06b-b8fbb9811920",

  "sub": "cdb2ec3a-ed94-4e1e-9a68-a8b2659f07b9",

  "transaction_id": "bd621cab-1bc1-4b81-be03-653bba07c1f7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzQ4NjBjOWEtNTE5ZS00NzVhLTgzY2MtMTBmZmM5NTdlNThjfDAwMDAwMDA1fDdkODZiYjEwLThiZDQtNDhkMS04NmE0LTRkZDI2ZjU5MTZlYXw2ODk1OTkzOTI0NTk2NDg=",

  "signedAtUtc": "2026-05-04T17:05:07.1438093Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "689599392459648",

  "agreementId_1c0e41n689599392459648": "1c0e41n689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b61c34J689599392459648": "b61c34J689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7dc163Z689599392459648": "7dc163Z689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Brian Kallestrup Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 95efa8Y689599392459648.



Document Details



Created: 03-05-2026 14:27:06 UTC



Received: 03-05-2026 14:27:08 UTC



Signed: 04-05-2026 10:08:12 UTC



Signer Information



Name Brian Kallestrup Nielsen



Email brian.kallestrup@oasekirken.dk



IP Address 94.145.183.202:56888:56888



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7E38A53F2B5412E47848C37B6844D0F250645FE84229A3D5BC4465ED875FD86EBC5886BABF7F77 ¬  
0B7AF19E85BE4E5F87F5A04F22C326CCC9C85106E56859CC40











{

  "at_hash": "kvzxULkIHR46N3VWOuGFsQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1777889018",

  "birthdate": "1977-03-12",

  "exp": "1777892618",

  "iat": "1777889018",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "39f53432-ec48-43a1-b443-12c0a7ee03bd",

  "name": "Brian Nielsen",

  "nonce": "639134858027376420.ZGMzODM1ZjUtNjM3Yi00NDc4LWFmZjItYTM1OTk4Mjg0ZjczMzhkYWExNWItNDdlMi00ZjEyLTk0MmYtYzcwNmJhODRkNGVj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a7b8fbfd-ef02-46e7-b429-7a47d9fa0df2",

  "rat": "1777889003",

  "sid": "ecda1138-9fc5-43f8-b9ed-1e5726ef5637",

  "sub": "a7b8fbfd-ef02-46e7-b429-7a47d9fa0df2",

  "transaction_id": "4ea35722-83b6-45e0-a8f7-a05118e1fb08",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzQ4NjBjOWEtNTE5ZS00NzVhLTgzY2MtMTBmZmM5NTdlNThjfDAwMDAwMDA2fDM0NGUxZDQ5LTRhNDAtNDhlNC1hNTliLWYyOWMyMjhkNGI0NHw2ODk1OTkzOTI0NTk2NDg=",

  "signedAtUtc": "2026-05-04T10:08:12.9245304Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0",

  "signOrderIds": "689599392459648",

  "agreementId_1c0e41n689599392459648": "1c0e41n689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b61c34J689599392459648": "b61c34J689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7dc163Z689599392459648": "7dc163Z689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Anne Bach Kristensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 95efa8Y689599392459648.



Document Details



Created: 03-05-2026 14:27:06 UTC



Received: 03-05-2026 14:27:08 UTC



Signed: 07-05-2026 07:28:43 UTC



Signer Information



Name Anne Bach Kristensen



Email anne.bach.kristensen@oasekirken.dk



IP Address 87.49.44.59:52163:52163



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



770D4DAEAE55C5F3CBA243DFD2815639BCCD91FEB8629007C58091026810D83957ACD42D3D2FE8 ¬  
8A4E06131B745BFA72150413D56F1212292FEB06880485717F











{

  "at_hash": "CskwTVHBQV_HKzvJl8uWzg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1778138888",

  "birthdate": "1992-10-06",

  "exp": "1778142489",

  "iat": "1778138889",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e0b34b7a-9e61-4ddb-8548-a456d78dd5ab",

  "name": "Anne Bach Kristensen",

  "nonce": "639137356650135517.OGZmYjczMjQtYTQ3Ni00MzFhLTg5NjktMTlmZGU0MjFlMGQyMmU5ODIwZjctMGYzMy00MzUxLTllM2EtNjhjYTg4YTUxMDJh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c6581abb-3ca5-48aa-8f06-71ef6a77eeb8",

  "rat": "1778138865",

  "sid": "0709bc93-2f6e-4e6e-975a-e993c2b478b3",

  "sub": "c6581abb-3ca5-48aa-8f06-71ef6a77eeb8",

  "transaction_id": "edc8529d-b21d-442b-bd89-5f4504334b85",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzQ4NjBjOWEtNTE5ZS00NzVhLTgzY2MtMTBmZmM5NTdlNThjfDAwMDAwMDA3fDJkN2Y1NmIzLTY1MzItNDQyYi1hOTExLWJjODA2YjFkMmY2ZXw2ODk1OTkzOTI0NTk2NDg=",

  "signedAtUtc": "2026-05-07T07:28:43.4405293Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "689599392459648",

  "agreementId_1c0e41n689599392459648": "1c0e41n689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b61c34J689599392459648": "b61c34J689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_7dc163Z689599392459648": "7dc163Z689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Silkeborg Oasekirke som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Niels Jørn Jeppesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 95efa8Y689599392459648.



Document Details



Created: 03-05-2026 14:27:06 UTC



Received: 11-05-2026 07:05:12 UTC



Signed: 11-05-2026 07:33:49 UTC



Signer Information



Name Niels Jørn Jeppesen



Email nj@rryh.dk



IP Address 85.191.126.50:59333:59333



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9C8DC5396E8D993934ACF00580E511E46E58697B87CBC83FED653ACF820B2123272C1011D8E9D6 ¬  
3F04E14B596A865B6D76CBEE62606BAD538466592C6B389FB2











{

  "at_hash": "nXbXgeOLD2aun-YAt1FOMg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1778484811",

  "birthdate": "1964-05-17",

  "exp": "1778488412",

  "iat": "1778484812",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3fbbab09-badc-4155-a699-e94f25ef765d",

  "name": "Niels Jørn Brink Jeppesen",

  "nonce": "639140815941814742.OTZmZWFiZWUtZjlkMy00MWYyLTg0Y2ItZDdlMjlhNjlmODkwODRhY2FmNTAtNDRlZS00M2Y0LTk3MWItMDk0YjMzNWI4YTIy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "578b96c2-aede-4d55-a835-6bcef4a10b31",

  "rat": "1778484794",

  "sid": "16701b39-5392-4dc4-9dad-3f23a0ceeeef",

  "sub": "578b96c2-aede-4d55-a835-6bcef4a10b31",

  "transaction_id": "58c08e73-7182-4b46-a49b-ca2b67f5b980",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NzQ4NjBjOWEtNTE5ZS00NzVhLTgzY2MtMTBmZmM5NTdlNThjfDAwMDAwMDA4fDdiODkzNzkxLTUzODQtNDdjNS05MWQxLTcxMjU0MGExMDkyZnw2ODk1OTkzOTI0NTk2NDg=",

  "signedAtUtc": "2026-05-11T07:33:49.4125685Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "689599392459648",

  "agreementId_1c0e41n689599392459648": "1c0e41n689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revision Ry & Hammel som: Revisor)",

  "agreementId_b61c34J689599392459648": "b61c34J689599392459648 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revision Ry & Hammel som: Revisor)"

}
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